[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.07.2021 г.                                                                                 №  14

с. Дмитриевка
	О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 02 ноября 2020 года № 15 Об утверждении «Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Дмитриевского

муниципального образования»

В соответствии с Водным  кодексом Российской Федерации, Приказом министерства природных ресурсов  и экологии  Российской Федерации  от 15.04.2020 № 220 "Об утверждении Порядка использования донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов", Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протестом прокурора Духовницкого района , руководствуясь  Уставом Дмитриевского муниципального образования, администрация Дмитриевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Внести в постановление администрации Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 02 ноября 2020 года № 15 «Об утверждении «Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Дмитриевского
муниципального образования»» следующие изменения:

1.1. В п.5.19. раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) Администрации, МФЦ, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников» слова «в органы прокуратуры» заменить на слова «в прокуратуру Духовницкого района Саратовской области».
      3. Разместить постановление на официальном сайте  администрации муниципального образования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дмитриевского МО

           В.И.Кузьминов